PAGE

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН

НОВОИГИРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» февраля 2020 г. № 104

р.п. Новая Игирма

«О внесении изменений в приложение №1 постановления
Администрации Новоигирминского городского поселения
от 14 февраля 2019 г № 66 «Об утверждении реестра площадок
(мест) для накопления твердых коммунальных отходов в
Новоигирминском городском поселении»
 В соответствии c Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение их реестра», Уставом Новоигирминского муниципального образования, Администрация Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в приложение № 1 постановления Администрации Новоигирминского Городского поселения от 14 февраля 2019 г № 66 «Об утверждении реестра площадок (мест) для накопления твердых коммунальных
отходов в Новоигирминском городском поселении реестр площадок (мест) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Новоигирминского городского поселения (Приложение №1).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте в сети Интернет Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru и в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский   вестник».

          3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                  Н.И. Сотников

Исп. Пянзина Л.А.
Рассылка: в дело, регистр, прокуратура, отдел ГО и ЧС администрации Нижнеилимского муниципального района.
Приложение №1

К постановлению администрации

Новоигирминского городского поселения

От «12» февраля 2020г. № 104
УТВЕРЖДАЮ:

Глава Новоигирминского городского поселения

______________  Н.И. Сотников
	№п/п
	Данные
(площадок)
	о нахождении

накопления
	мест
ТКО
	Данные о технических характеристиках мест площадок накопления ТКО
	Данные о собственниках мест площадок накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	координаты
	Адрес

	Широта
	Долгота

	Жилищные

	1
	57. 133 57
	103 909 408
	Новая Игирма, 3 квартал, д.4
	Покрытие земляное; площадь площадки S=10  м2 ; контейнеров 4 объем-0,75 м3;
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные, 3 квартал, д.4,д.5,

	2
	57 .13365
	103 910 471
	Новая Игирма, 3 квартал, д.10
	Покрытие земляное; площадь площадки S= 12 м2 ; контейнеров 7 объем-0,8 м3;
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные, 3 квартал, д.8,д.9,,д.10,д.11,д.12

	3
	57. 8 2814
	103 57 3886
	Новая Игирма, 3 квартал, д.7
	Покрытие земляное; площадь площадки S= 12 м2 ; контейнеров 6 объем-0,8 м3;
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные, 3 квартал, д.6,д.7

	4
	57. 131 630
	103 905 920
	Новая Игирма, 3 квартал, д.19
	Покрытие земляное; площадь площадки S= 8 м2 ; контейнеров

4 объем-0,8 м3;
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные, 3 квартал, ,д.13,д.15,д.19

	5
	57. 132 481
	103 904 067
	Новая Игирма, 3 квартал, д.38
	Покрытие земляное; площадь площадки S=10 м2 ;  контейнеров

5, объем-0,8 м3;
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные, 3 квартал, д.38

	6
	57 131 188;
	103 899 822
	Новая Игирма, 3 квартал, д.20
	Покрытие земляное; площадь площадки S=12 м2 ; контейнеров

6, объем-0,8 м3;
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные,  3 квартал, д.20, 21,23

	7
	57. 130 228
	103 903 843
	Новая Игирма, 3 квартал, д.24
	Покрытие земляное; площадь площадки S=8 м2 ; контейнеров

2, объем-0,8 м3;
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные, 3 квартал, д.24 , д.73.

	8
	57 129 547
	103 899  411
	Новая Игирма, 3 квартал, д.74
	Покрытие земляное; площадь площадки S=8 м2 ; контейнеров

3, объем-0,8 м3;
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные,

квартал, д.74

	9
	  57 131 354
	103 904 310
	Новая Игирма, 3 квартал, д.14
	Покрытие земляное; площадь площадки S=10 м2 ; контейнеров

5, объем-0,8 м3;
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные, 3 квартал, д.14

	10
	57 131 068
	103 904 310
	Новая Игирма, 3 квартал, д.16
	Покрытие земляное; площадь площадки S=10 м2 ; контейнеров

5, объем-0,8 м3;
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные
 3 квартал, д.15

	11
	  57 129  039;
	103 894 516
	Новая Игирма, 1 квартал, д.5
	Покрытие земляное; площадь площадки S= 6 м2 ; контейнеров

2, объем-0,8 м3;
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные,

1 квартал, д.5, д.3

	12
	57 129 412;
	103 896 553
	Новая Игирма, 1 квартал, д.11
	Покрытие земляное; площадь площадки S= 6 м2 ; контейнеров

2, объем-0,8 м3;
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные,

1 квартал, д.11,д.12,д.13,д.14

	13
	57 130 286;
	103 894 654
	Новая Игирма, 1 квартал, маг.товары  для дома
	Покрытие земляное; площадь площадки S=8 м2 ; контейнеров 3, объем-0,8 м3;
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные,
 коммерческие

	14
	57 129 589;
	103 896011
	Новая Игирма, 1 квартал, д.4
	Покрытие земляное; площадь площадки S= 6 м2 ; контейнеров 2, объем-0,8 м3;
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные
1 квартал, д.4, д.3

	15
	  57 132 239
	103 901 034
	Новая Игирма, 3 квартал, больница стационар
	Покрытие земляное; площадь площадки S= 8 м2 ; контейнеров 3, объем-0,8 м3;
	Земли  по договору с ДУМИ Нижнеилимского района
	Отходы кухни и уборки помещений

	16
	57 130 206;
	103 903 728
	Новая Игирма, 3 квартал, 43. баня
	Покрытие земляное; площадь площадки S= 6 м2 ; контейнеров 1, объем-0,8 м3
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные, от уборки помещений, коммерческие.
3 квартал, 43,73

	17
	  57 133 187;
	103 907 865
	Новая Игирма, 3 квартал, 32, рынок
	Покрытие земляное; площадь площадки S= 8 м2 ; контейнеров 3, объем-0,8 м3
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Коммерческие,

 3 квартал, 32,

	18
	  57 131 188;
	103 899 822
	Новая Игирма, 3 квартал,42 Д/С Березка
	Покрытие земляное; площадь площадки S= 6 м2 ; контейнеров 2, объем-0,8 м3
	Земли по договору аренды  МДОУ Берёзка с ДУМИ Нижнеилимского района
	Социальные, Новая Игирма, 3 квартал,42 Д/С Березка

	19
	  57 135 959;
	103 914 095
	Новая Игирма ул. С. Бархатова, 11, школа №1
	Покрытие деревянное, выстлано резиной; ограждение деревом,   площадь площадки S= 6,25 м2 ; контейнеров 1, объем-0,8 м3
	Земли по договору аренды  Сош Новоигирминская №1 с ДУМИ Нижнеилимского района
	Социальные, ул. С. Баратова ,11

	20
	57 138 519
	103 931 394
	Новая Игирма, ул. Гагарина, ЛДК
	Покрытие земляное; площадь площадки S= 8 м2 ; контейнеров 3, объем-0,8 м3
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные

	21
	  57.150480
	103.927053
	Новая Игирма, мкр. Химки,23
	Покрытие земляное; площадь площадки S= 8 м2 ; контейнеров 3, объем-0,8 м3
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные, мкр. Химки,23, д.15,д16,д.17

	22
	57.151429,
	103.929947
	Новая Игирма, мкр. Химки,11
	Покрытие основание бетонное; ограждение металлопрофиль, площадь площадки S= 12 м2 ; контейнеров 6, объем-0,8 м3
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные, мкр. Химки,д.11,д.7,д.1,д.1 А

	23
	57.153111,
	103.931863

	Новая Игирма, мкр. Химки, д.10

	Покрытие земляное; площадь площадки S= 8 м2 ; контейнеров 3, объем-0,8 м3
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные, мкр. Химки, д.10, д.3, д.6

	24
	57.153741,

	103.932723
	Новая Игирма, мкр. Химки,36  Д/с Солнышко

	Покрытие земляное; площадь площадки S=6 м2 ; контейнеров 1, объем-0,8 м3
	Земли по договору аренды  МДОУ Солнышко с ДУМИ Нижнеилимского района
	Социальные мкр. Химки, 36  Д/с Солнышко

	25
	57.151450
	103.931153

	Новая Игирма, мкр .Химки, 31, Д/С Огонёк

	Покрытие земляное; площадь площадки S=6 м2 ; контейнеров 1, объем-0,8 м3
	Земли по договору аренды  МДОУ огонёк с ДУМИ Нижнеилимского района
	Социальные, мкр. Химки, 37 Д/С Огонёк

	26
	57.153192

	103.924230
	Новая Игирма, мкр .Химки ,31  Школа3

	Покрытие бетонное, огаждение профлист; площадь площадки  2 по S=3,24 м2 ; контейнеров 2, объем-0,8 м3 , баки накрыты крышкой.
	Земли по договору аренды  Сош Новоигирминская №3 с ДУМИ Нижнеилимского района
	Социальные

мкр. Химки, 31  Сош Новоигирминская № 3

	27
	57.144236

	103.922756
	Ул. Пионерская,27 Школа2

	Покрытие прорезиненное; огорожена досками. Площадь площадки S=6 м2 ; контейнеров 1, объем-0,6 м3, бак накрыт крышкой.
	Земли по договору аренды  Сош Новоигирминская №2 с ДУМИ Нижнеилимского района
	Социальные, Ул. Пионерская,27 Школа2

	28
	57.153100
	103.930447

	Площадь, мкр Химки

	Покрытие земляное; площадь площадки S=6 м2 ; контейнеров 1, объем-0,8 м3
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные, мкр Химки , почта, Химики, 31

	29
	57.149297

	103.931959
	Химки 33,  ДК Прометей

	Покрытие земляное; площадь площадки S=6 м2 ; контейнеров 2, объем-0,8 м3
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Социальные,   Химки 33,  ДК Прометей

	30
	57.152279

	103.925291
	корт

Химки
	Покрытие асфальтобетон, площадь 6 м2,  контейнеров 2, объем -0,8 м3
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные, ул. Дружбы

	31
	57.151196

	103.925450
	гостиница Тайга

	Покрытие деревянные щиты; площадь площадки S=6 м2 ; контейнеров 2, объем-0,8 м3
	Земли  в собственности ООО Омфал»
	Социальные, мкр.Химки, 29

	32
	57.151060

	103.924316
	 Химки , поликлиника

	Покрытие земляное; площадь площадки S=6 м2 ; контейнеров 2, объем-0,8 м3
	Земли  по договору с ДУМИ Нижнеилимского района
	Социальные, мкр.Химки, 32

	33
	57.142226

	103.920419
	Химки , КНС

	Покрытие земляное; площадь площадки S=6 м2 ; контейнеров 2, объем-0,8 м3
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Социальные, мкр.Химки, 30

	34
	57.152657
	103.935142
	Новая Игирма, мкр. Химки,2,д.12
	Покрытие земляное; площадь площадки S=10 м2 ; контейнеров 5, объем-0,8 м3
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные ,

мкр. Химки,2д.12

	35
	57.151599
	103.927191
	Новая Игирма, мкр. Химки,5,д.21,
	Покрытие земляное; площадь площадки S=10 м2 ; контейнеров 5, объем-0,8 м3
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные,

мкр. Химки,5,д.21

	36
	57.152874
	103.928741
	Новая Игирма, мкр. Химки,13,19
	Покрытие земляное; площадь площадки S=10 м2 ; контейнеров 5, объем-0,8 м3
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные,

мкр. Химки,13,д.19

	37
	57.152848
	103.935072
	Новая Игирма, мкр. Химки,4,д.8,
	Покрытие земляное; площадь площадки S=6 м2 ; контейнеров 2, объем-0,8 м3
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные,

Новая Игирма, мкр. Химки,д4,д.8

	38
	57.152874
	103.927860
	Новая Игирма, мкр. Химки,20,д.22,д.24
	Покрытие земляное; площадь площадки S=10 м2 ; контейнеров 5, объем-0,8 м3
	Земли поселения Новоигирминского  городского поселения
	Жилищные,

Новая Игирма, мкр. Химки,20,д.22,д.24

	39
	57.142616,
	103.924437
	Ул. Новоселов ИП Мезенцева
	Покрытие земляное; площадь площадки S=6 м2 ; контейнеров 1, объем-0,8 м3
	Земли в аренде от администрации Новоигирминского  городского поселения
	Коммерческие, ул. Новосёлов, 41

Пянзина Л.А., 62 521